
Wiodący Ośrodek Koordynacyjno-Rehabilitacyjno-Opiekuńczy 

w Powiatowym Centrum Wspierania Edukacji w Olecku 
ul. Zamkowa 2, 19-400 Olecko 
tel. 87 523 93 38, e-mail: ppp@powiat.olecko.pl 
 

 

  

Zamawiający: Powiat Olecki / Powiatowe Centrum Wspierania Edukacji w Olecku 

Adres Zamawiającego: 19-400 Olecko, ul. Zamkowa 2 

Numer NIP: 8471515765 

Numer telefonu: +87 523 93 38 

Adres poczty elektronicznej:ppp@powiat.olecko.pl  

 
Znak sprawy: PCWE.252.1.2026                      Olecko, 10 marca 2026 r. 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy postępowania: „Realizacja w 2026 r. usług specjalistycznych w ramach wczesnego wspomagania dziecka i jego rodziny z programu „ZA 

ŻYCIEM”. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) 

Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (cena 30%, doświadczenie w pracy  

z małym dzieckiem 40% oraz kwalifikacje do pracy z małym dzieckiem 30%), Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym 

odrzuceniu: 
 

Nr części zamówienia 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Ilość 

godzin 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 

“Cena” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie  
w kryterium 

„Doświadczenie” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie  
w kryterium 

"Kwalifikacje” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

Część 1 – zajęcia logopedyczne w WOKRO 
Marcelina Nalewajko, Żydy 9,  
19-420 Kowale Oleckie 

150 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

Część 2 – zajęcia neurologopedyczne w 
WOKRO 

Emilia Cichocka, Sedranki 15 A, 
19-400 Olecko 

150 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

Część 3 – zajęcia logopedyczne i 
neurologopedyczne w WOKRO 

Diana Zawistowska, 19-400 
Olecko, ul. Wiejska 12A/7 

150 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

mailto:ppp@powiat.olecko.pl
mailto:ppp@powiat.olecko.pl


Wiodący Ośrodek Koordynacyjno-Rehabilitacyjno-Opiekuńczy 

w Powiatowym Centrum Wspierania Edukacji w Olecku 
ul. Zamkowa 2, 19-400 Olecko 
tel. 87 523 93 38, e-mail: ppp@powiat.olecko.pl 
 

 

  

Część 4 – zajęcia neurologopedyczne poza 
WOKRO 

Stowarzyszenie „DAĆ NADZIEJĘ” 
w Olecku, ul. Wiejska 12B, 19-400 
Olecko  

62 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

Część 5 – zajęcia psychologiczne poza WOKRO 
Stowarzyszenie „DAĆ NADZIEJĘ” 
w Olecku, ul. Wiejska 12B, 19-400 
Olecko  

40 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

Część 6 – zajęcia psychologiczne metodą 
Sherborne w WOKRO 

Joanna Wiśniewska, 19-400 
Olecko, ul. Przybyszewskiego 10a 

40 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

Część 7 – Zajęcia pedagogiczne z terapią EEG 
Biofeedback w WOKRO 

Elżbieta Domasik, 19-400 Olecko, 
ul. Środkowa 1B/28 

300 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

Część 8 – zajęcia pedagogiczne w WOKRO 
Barbara Taraszkiewicz, 19-400 
Olecko, ul. Orzeszkowej 50 

300 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

Część 9 – zajęcia pedagogiczne/ 
oligofrenopedagogiczne / surdopedagogiczne w 
WOKRO 

Natalia Nawrocka, Główka 36,  
19-500 Gołdap 

60 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

Część 10 – zajęcia pedagogiczne dla dzieci i 
szkoła dla rodziców w WOKRO 

Marta Karniej, ul. Słoneczna 7/8, 
19-400 Olecko 

100 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

Część 11 – zajęcia pedagogiczne w WOKRO 
Teresa Grzymkowska, ul. Prusa 14, 
19-400 Olecko 

100 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

Część 12 – zajęcia 
pedagogiczne/oligofrenopedagogiczne/surdoped
agogiczne poza WOKRO 

Stowarzyszenie „DAĆ NADZIEJĘ” 
w Olecku, ul. Wiejska 12B, 19-400 
Olecko  

110 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

Część 13 – zajęcia Treningu Umiejętności 
Społecznych poza WOKRO 

Stowarzyszenie „DAĆ NADZIEJĘ” 
w Olecku, ul. Wiejska 12B, 19-400 
Olecko  

60 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

Część 14 – zajęcia Integracji Sensorycznej poza 
WOKRO 

Stowarzyszenie „DAĆ NADZIEJĘ” 
w Olecku, ul. Wiejska 12B, 19-400 
Olecko  

60 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

Część 15 – zajęcia Tomatisa / inne zajęcia 
słuchowe poza WOKRO 

Stowarzyszenie „DAĆ NADZIEJĘ” 
w Olecku, ul. Wiejska 12B, 19-400 
Olecko  

30 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

mailto:ppp@powiat.olecko.pl


Wiodący Ośrodek Koordynacyjno-Rehabilitacyjno-Opiekuńczy 

w Powiatowym Centrum Wspierania Edukacji w Olecku 
ul. Zamkowa 2, 19-400 Olecko 
tel. 87 523 93 38, e-mail: ppp@powiat.olecko.pl 
 

 

  

Część 16 – zajęcia rehabilitacji ruchowej 
prowadzone przez fizjoterapeutę w WOKRO 

Martyna Iwaniuk-Sawczuk 
Fizjoterapia Dzieci i Niemowląt, ul. 
Ełcka 2H/21, 19-400 Olecko 

300 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

Część 17 – zajęcia rehabilitacji ruchowej 
prowadzone przez fizjoterapeutę poza WOKRO 

Stowarzyszenie „DAĆ NADZIEJĘ” 
w Olecku, ul. Wiejska 12B, 19-400 
Olecko  

50 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

Część 18 – zajęcia rehabilitacji ruchowej 
prowadzone przez fizjoterapeutę w WOKRO 

„BIOSTUDIO” Karol Bogdański,  
19-411 Świętajno, Świętajno 81 

150 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

Część 19 – zajęcia rehabilitacji ruchowej nie 
prowadzone przez fizjoterapeutę (basen) poza 
WOKRO 

Szkoła Pływania Żabka, Izabela 
Osiecka-Żukowska, Zabielne 44, 
19-400 Olecko 

120 30,00 pkt 40,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

 

Zamawiający wybrał do realizacji poszczególnych części zamówienia wyżej wymienionych Wykonawców, którzy wykazali spełnienie warunków udziału  

w postępowaniu określonych w SWZ oraz uzyskali najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Ilość godzin usług specjalistycznych w ramach wczesnego wspomagania dziecka i jego rodziny z programu „ZA ŻYCIEM” w poszczególnych częściach 

została dostosowana do zdiagnozowanych potrzeb dzieci objętych wsparciem.  

 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320  

z późn. zm.). 
 

Podpisanie umowy: Działając na podstawie art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy Pzp Zamawiający informuje, że zawarcie umowy w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego planowane jest w dniu 12 marca 2026 r. w siedzibie Zamawiającego. W celu ustalenia godziny podpisania umowy prosimy o kontakt 

z Zamawiającym. 
 

Środki ochrony prawnej: Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) Dział IX „Środki ochrony prawnej”. 

Z poważaniem 
 
Joanna Markowska 
Dyrektor PCWE w Olecku 

mailto:ppp@powiat.olecko.pl

